
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 13 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00399 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C35C6ABF918160146EE02B0067F63C09



sexta-feira, 13 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO E AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/16

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C35C6ABF918160146EE02B0067F63C09



sexta-feira, 13 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 006/16 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do 
Pregão  Presencial nº 006/16, referente a aquisição de trator agrícola com 
implementos (trator, arado, grade niveladora e cultivador). 1º Lugar: Stratel Agri 
Ltda - ME; 2º Lugar: Módulo Tratores e Implementos Ltda; Valor Global: R$ 
98.000,00 (noventa e oito mil reais) e R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais), 
respectivamente. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 
47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C35C6ABF918160146EE02B0067F63C09



sexta-feira, 13 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial nº 006/16 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que 
HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 
006/16, cujo objeto é a aquisição de trator agrícola com implementos (trator, 
arado, grade niveladora e cultivador), ADJUDICANDO o objeto em favor da 
empresa: Stratel Agri Ltda - ME, no valor global de R$ 98.000,00 (noventa e oito 
mil reais). Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C35C6ABF918160146EE02B0067F63C09


		2016-05-13T15:35:26-0300




